
KAIP PAŠALINTI POPIERIAUS
PAGRINDĄ - PABAIGA KAIP PAŠALINTI POPIERINĮ PAGRINDĄ - VIDURYS

NulupkiteAšarosNulupkiteAšaros

KAIP KLIJUOTI JUOSTĄ – PABAIGA KAIP KLIJUOTI JUOSTĄ - VIDURYJETEMPIMO VADOVAS IR INDIKATORIUS

Taikyti

Taikyti, kaip parodyta

Pritvirtinkite pirmus 
5 centimetrus be 
įtempimo.

Įtempkite iki
norimos vietos 

Užklijavę juostą,
patrinkite, kad ji 
geriau sukibtų.

Pritvirtinkite paskutinius 
5 centimetrus be 
įtempimo.

Taikyti, kaip parodyta

Taikyti

ŽIŪRĖKITE MŪSŲ ŽINGSNIS PO ŽINGSNIO
VAIZDO ĮRAŠUS

KT TAPE.COM/INSTRUCTIONS 

KT TAPE.COM

KAIP NUIMTI JUOSTĄ

Pradėkite nuo juostos nulupimo ties kampu. Viena ranka 
prilaikykite odą toje vietoje, kur plėšiama juosta, o kita 
ranka švelniai nuimkite juostą. Nuimkite lėtai.

1 2 3

Perskaitykite visus įspėjimus ant dėžutės.Taikykite pagal poreikį. Galima naudoti iki 8 dienų. Žr. stiprios lipnios juostos nuėmimo instrukcijas mūsų svetainėje

A.

B.

C.

D.

INKARAS pirmiausia
2 coliai be
ištempti.

Taikyti tempimą
pagal taikymas

Užtepę patrinkite juosta
geriausias sukibimas.

INCHOR paskutinis
2 coliai be
ištempti.

A.

B.

C.

D.Sukite ir traukite, kad 
suplėšytumėte
popierius 2"  
(5 cm) nuo galo.

Pašalinkite 2" (5 cm)
popieriaus nuo galo.

Sukite ir traukite, kad 
suplėšytumėte
popieriaus viduryje.

iš Nulupto popieriaus 
paliekant 2" 
popieriaus ant abiejų
pusių, kad būtų 
galima tvarkyti

NĖRA STREČIO

LENGVAS TEMPIMAS

VIDUTINIS TEMPIMAS

NEPERSITEMPKITE

ANCHOR> 

ANCHOR> 

PRO
OXYGEN > 



NAUJAS VARTOTOJO VADOVAS

KITŲ KALBŲ NUSKAITYMAS

APKIRPTI PLAUKUS
Apkirpkite perteklinius plaukus, kad geriau sukibtų.

ŠVARI ODA
Išvalykite nešvarumus, aliejus ir losjonus alkoholiu.

TAIKYTI PRIEŠ VEIKLĄ
Užklijuokite juostą likus valandai iki 
veiklos pradžios, kad būtų geriausiai priklijuota.

GERIAUSIŲ REZULTATŲ PATARIMAI

NEPERSITEMPKITE
Dėl per didelio juostos ištempimo gali 
odos sudirginimas ir (arba) įbrėžimai.

PABAIGA ANT ODOS,
O NE ANT JUOSTOS
Jei įmanoma, tepkite tiesiai ant odos, 
ypač galus.

NEGALIMA ATSIPRAŠYTI!
Švelniai nuimkite juostą nuo odos, naudokite 
jei reikia, naudokite kūdikių aliejų ir
nuimkite lėtai.

ŠVIESOS
VEIKLA 

VIDUTINIO
AKTYVUMO

INTENSYVI
VEIKLA

ŠVIESOS
VEIKLA 

VIDUTINIO
AKTYVUMO

INTENSYVI
VEIKLA

LENGVAS
NUĖMIMAS

KVĖPAVIMO
MALONUMAS

DIDELIS
PLOTAS 

DRĖGNOS
SĄLYGOS

PADIDĖJĘS
LĄSTELIŲ

PRISOTINIMAS
DEGUONIMI.

VISIŠKAI
NATŪRALI
MEDVILNĖ

PAGRINDINĖ
NAUDA

PAGRINDINĖ
NAUDA

KAIP PASIRINKTI KT JUOSTĄ KIEKVIENAI AKIMIRKAI
PERŽIŪRĖKITE KITUS MŪSŲ PRODUKTUS
ADRESU KTTAPE.COM

TM

PRO®
 OXYGEN

PRO
EXTREME®

PRO®
WIDE

PRO®

GENTLE

COTTON
PŪSLIŲ

PREVENCIJOS
JUOSTA

SKAUSMO
MALŠINIMO

GELIS

PRO®

PREPARE. PERFORM. RECOVER.KT gaminius naudokite 
treniruodamiesi, siekdami ilgalaikių 
tikslų, apšildami prieš treniruotes ir 
kasdien palaikydami savo raumenis, 
sausgysles ir raiščius.

PARUOŠTI

Kokybiški KT gaminiai suteikia 
lanksčią ir lengvą atramą, kurios 
reikia jūsų kūnui, kad galėtumėte 
sportuoti, ir jūsų nevaržo.

PERFORM

Atkūrimas yra prioritetas bet kurioje 
fitneso rutinoje. KT produktai 
sustiprina organizmo atsigavimo 
procesą, kad galėtumėte susitelkti į 
kitą treniruotę.

ATKURTI

ĮSPĖJIMAS: netinkamai uždėjus, per daug ištempus arba uždėjus ant jautrios odos, taip pat netinkamai ar greitai 
nuėmus, gali sudirgti odą, atsirasti pūslių ar odos įbrėžimų. Nedėkite KT TAPE® tiesiai ant įpjovimų ar atvirų žaizdų. 
Viena ar daugiau šio gaminio sudedamųjų dalių yra dažyta medžiaga. Yra tikimybė, kad naudojimo metu gali įvykti tam 
tikra spalvų migracija. Pateiktos instrukcijos skirtos tik mokomajam naudojimui. KT TAPE® nepakeičia profesionalios 
medicininės priežiūros. Garantijos ir teisių gynimo priemonės apsiriboja gaminio pakeitimo išlaidomis.

PRODUKTO
VARDAS

PRODUKTO
VARDASPARUOŠTI   ATLIKTI     ATSIGYVENDINTI


